
Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Sekmīgai iesaukšanas izvešanai nodibinu
Rīgā papildu karaklausības komisiju šādā
sastāvā: priekšsēdētājs Armijas štāba
organizācijas-mobilizācijas daļas kapteinis
Bērziņš un locekļi — apriņķa pašvaldības
pārstāvis, Rīgas pilsētas valdes pārstāvis,
Rīgas prefekts vai viņa vietnieks un
2 ārsti, no kuriem viens kara ārsts.

Papildu komisijai darboties no 1934. g.
1. līdz 28. februārim, ieskaitot. Darbus
starp Rīgas apriņķa karaklausības komi-
siju un papildu karaklausības komisiju
sadalīt Rīgas kara apriņķa priekšniekam,
saziņā ar Armijas štābu.

Pamats. Karaklausības likuma 43. pants.
Rīgā, 1933. g. 13. decembrī. JVfe 6706.

Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.
Armijas štāba priekšnieka II palīgs

ģenerālis Francis ^

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"

1933. g. 273. numurā izsludināto ,,Likumu
par iekšzemes kurināmo vielu patēriņa
veicināšanu", uzdodu Mežu departamenta
inženierim Kārlim Kalniņam:

1) pārzināt ar šī likuma izpildīšanu
saistīto lietu kārtošanu;

2) projektējamo noteikumu apspriešanai
sasaukt un vadīt starpresoru pār-
stāvju apspriedes;

3) apskatīt un pārbaudīt apkurināmās
ierīces valsts, pašvaldības un privātās
iestādēs, uzņēmumos un ēkās.

Līdz ar šo uzdodu Mežu departamentam
nozīmēt Kalniņa rīcībā nepieciešamos pa-
līga darbiniekus.

Rīgā, 1933. g. 9. decembrī.
Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Apstiprinu saziņā ar finanču
ministru

1933. g. 13. decembrī.
Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Instrukcijas
par dzīvu augu vai to daļu
ievešanu, izvešanu un tranzitu

papildinājums.
1933. g. ,,Valdības Vēstneša" 49. num.

izsludināto ,, Instrukciju par dzīvu augu
vai to daļu ievešanu, izvešanu un tranzitu"
papildināt šādi:

1) Šī instrukcija neattiecas uz svaigiem
augļiem, ogām un dārzājiem, kā arī
uz grieztām un augošām puķēm,
kuras ceļotāji ved līdz savām vaja-
dzībām (Muitas tarif. Visp. noteik.
19. un 20. p.);

2) Ja svaigi augļi, ogas, potzari, sprau-
dekļi un stādi podos līdz 25 kg
bruto svarā pienāk sūtījumos, kas
adresēti privātām personām un nav
domāti tirgošanās nolūkiem, tad
gadījumā, ja par tiem nav izpildīti
šās instrukcijas noteikumi, tos var
izlaist no muitas pārzinās uz katr-
reizējas Zemkopības ministrijas lauk-
saimniecības pārvaldes atļaujas pa-
mata bez instrukcijā paredzētām
kontroles nodevām:

3) Lietošanai derīgie dzīvie augi un to
daļas, kuru izlaišanu no muitas pār-
zinās Zemkopības ministrija norai-
dījusi, ja tos neizved atpakaļ uz
ārzemēm, nododami kādai valsts,
pašvaldības vai sabiedriskai iestādei,
pēc Lauksaimniecības pārvaldes no-
rādījuma.

Šie papildinājumi stājas spēkā ar izsludi-
nāšanas dienu „Valdības Vēstnesī".

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Saziņā ar finanču ministiu
apstiprinu

1933. g. 13. decembrī.
Tautas labklājības ministrs

V.Rubuls.

Pārgrozījumi un papildinājumi
instrukcijā par līdzekļu sagādāšanu

bezdarba apkarošanai.
(Izdoti, pamatojoties uz Likuma par lī-
dzekļu sagādāšanu bezdarba apkarošanai,
Lik. kr. 1931. g. 258 ar attiecīgiem pār-
grozījumiem un papildinājumiem Lik. kr.
1932. g. 239 un Lik. kr. 1933. g. 231.)

1933. g. „Valdības Vēstnesī" JV° 8
publicētā Instrukcijā par līdzekļu sagādā-
šanu bezdarba apkarošanai izdarīt šādus
pārgrozījumus un papildinājumus:

,1 daļā:
1) Strīpot 2. panta 2. punktu un piezīmi

pie šā panta.
2) 3. panta pirmo teikumu izteikt šādi:

,,1% no algas jānomaksā, ja tā nepārsniedz
dienā Ls 8, nedēļā Ls 48, divās nedēļās
Ls 96, vai pusmēnesī Ls 100 un mēnesī
Ls 200, bet ja pārsniedz minētās summas,
tad jānomaksā 20/0".

3) Strīpot 6. panta otro daļu, kura sākas
ar vārdiem „Ja iepriekš nevar noteikt. ..".

4) 7. panta otro daļu, kura sākas ar
vārdiem ,,Ja uzņēmumā nav..." izteikt
šādi: ,,Ja uzņēmumā nav nodarbināts
neviens algots darbinieks, resp. uzņēmums
nav pievienots nevienai slimo kasei, tad
uzņēmuma īpašniekam pašam jāierosina
bezdarba apkarošanas nomaksa, iesniedzot
lūgumu attiecīgam darba inspektoram,
kurā jāuzrāda,kādai slimo kasei uzņēmuma
īpašnieks vēlas izdarīt nomaksas. Darba
inspektoram pierakstīšana slimo kasei jā-
izdara vienas nedēļas laikā, skaitot no
lūguma saņemšanas dienas. Ja uz darba
inspektora uzaicinājumu minētais lūgums
nav iesniegts, tad pierakstīšanu izdara
darba inspektors ar savu rīkojumu".

5) 17. pantā no darba devējiem aprēķi-
nāmās soda naudas 1% apmērā vietā likt
2/3o/ 0 un ,,lldz pilnam latam" vietā likt
,,līdz pilnam santīmam". (Likums par
soda naudas apmēru no nokavētiem valsts
un pašvaldības nodokļu, nodevu un citiem
publiski tiesiska rakstura maksājumiem,
Lik. krāj. 1933. g. 173).

17. pantu papildināt ar šādu teikumu:
,.Aprēķinot šajā pantā noteikto soda naudu
par nokavētu mēnesi, skaitāms ne kalen-
dāra, bet faktiskais mēnesis, piem., ja
termiņš nomaksām izbeidzas 11. datumā,
tad mēnesis skaitāms no 12. datuma līdz
nākošā mēneša 11. datumam (iesk.) u. t. t.

II daļā:
6) 23. panta otrā daļā pēc vārdiem

,,Ls 200 mēnesī" iespraust vārdus ,,Ls 48
nedēļā vai Ls 8 dienā" un strīpot šādus
iekavās ieliktos vārdus ,,kā ari gadījumos,
kad dienesta attiecības pastāvējušas ne-
pilnu mēnesi".

Tā paša (23.) panta otro daļu papildināt
ar šādu teikumu: ,,Tāpat 1% jāietur, ja
alga nepārsniedz Ls 48 nedēļā vai Ls 8
dienā".

7) 24. panta a punktā iekavās ieliktā
teikumā 2° ,, vietā jābūt 200 o; to pašu
(a) punktu papildināt ar šādu teikumu:
..kareivju deva un izdienas piemaksa
virsdienesta instruktoriem ierēķināma
algā".

8) 25. panta b punktu strīpot.

Rīgā, 1933. g. 13. decembrī. .\° 3089 A.

Tautas labklājības ministrijas darba
aizsardzības departamenta direktors

Fr.Roze.
Finanču ministrijas nodokļu

departamenta direktors F. Ķempels.

1933. g. 11. decembri.

Papildinājums noteikumos ,, Ievedmuitas atmaksa par vilnas kamgarndzijām,
kas izlietotas eksportēto vilnas kamgarnaudumu izgatavošanai" (rlk. N°298/28. g.,
33/29. g., 17/32. g. un 48/32. g., izsludināts „Vald. Vēstn." 1928. g. 233, 1929. g.

21. un 1932. g. 19. un 55. numurā).
1) Ievedmuita, uz rīkojumā N° 298/28. g. pievesto noteikumu pamata, atmak-

sājama arī par ķemdzijām un krāsu, kas izlietotas audumu, pēc zemāk minētiem
paraugiem, izgatavošanai:

Rīkojums N° 151

Paraugu Audum^kvamātes Eksportējogās fabrikas nosaukums

88 105 Vilnas drēbju fabrika ,,Bostons ".
89 120

- 90 125

2) Uz katriem 100 kg eksportēto audumu (1. p.) atmaksājama ievedmuita par:
43,6 kg vilnas ķemdziju pēc ievedmuitas tarifa 186. p. 2. a pkta.
65,4 ,, „ „ „ „ „ 186. p. 3. a pkta.
3,0 „ krāsu „ „ „ 135. p.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā un attiecināms uz 1. p. minētiem
audumiem, kas izvesti, sākot ar 1933. g. 8. septembri, ja muitnīca var konstatēt
atmaksai vajadzīgās ziņas.

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

1933. g. 11. decembri.
Petrolejas vārītāju degļu plombēšana.
Muitas departaments paziņo, ka no ār-

zemēm ievestie petrolejas vārītāju degļi
plombējami.

Petrolejas vārītāju degļi, kas ievesti no
ārzemēm līdz šī rīkojuma izsludināšanai,
viena mēneša laikā, skaitot no šī rīko-
juma izsludināšanas dienas, nododami
tuvākai muitnīcai noplombēšanai.

Uz muitnīcas pieprasījumi., plombēšanai
nodoto degļu nomuitošana pierādāma
ar muitas kvītīm vai citiem dokumentiem.

Pamats. Finanču ministrijas 1933. g.
29. novembra rezolūcija uz muitas
departamenta 1933. g. 28. novembra
raksta Nb T. 11/24.

Departamenta direktors E. Dundurs.
Nodaļas vadītājs Kļaviņš.

Rīkojums JVs 150

Rīkojums JVs 152
1933. g. 11. decembrī.

Papildinājums preču un materiālu
sarakstā, kurus ,,Superfosfāta fabrika,
Mīlgrāvī, pie Rīgas a/s" var saņemt bez
muitas un akcīzes (rīk. JM° 167/28. g.,
175/29. g., 271/29. g.. 289/29. g.,

306/29. g., 105/30. g., 183/30. g.,
229/30. g., 126/31. g., 196/31. g.,
55/32. g., 12/33.tr., 49/33.g., 56/33.g.
70/33. g., 74/33. g. un 131/33. g.).

Preču un materiālu sarakstu, kurus ,,Su-
perfosfāta fabrika, Mīlgrāvī, pie Rīgas a/s"
var saņemt bez muitas un akcīzes, papil-
dināt ar cementu (ievedmuitas tar. 65. p.
5.a pkt.).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums ,N° 446
1933. g. 13. decembrī.

Rīkojuma JV° 316, par teātru aktieru grupu
braucieniem, papildinājums.

,,Valdības Vēstneša" š. g. 193. numurā
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 33. numurā pub-
licētā rīkojumā N° 316, par teātra aktieru
grupu braucieniem, pievesto sarakstu uz-
dodu papildināt ar sekojošu teātra aktieru
grupu:

18. Biedrība „Tautas teātris".
Rīkojums spēkā ar 1933.g. 15. decembri.

Dzelzcelu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu
1933. g. 9. decembrī.

Iekšlietu ministrs G. M ī 1 b e r g s.

Tirgus takse Aizputes apriņķī.
(53. p. likumā par apriņķu pašvaldību.)

Nedēļas tirgos:
1. No aitas, teļa 10 sant.

2. ,, cūkas 20 ,,
3. „ sivēna, zoss, pīles, vistas

u. c. putniem 5 ,,
4. ,, divzirgu pajūga vai auto 30 ,,
5. ,, vienzirga pajūga ... 15
6. ,, kurvjiem 4 ,,

Ja augšminētie kustoņi atro-
das pajūgos, nodoklis ņe-
mams tikai no pajūga vai
auto.

7. No teltīm un galdiem par kv.
metru 30 ,,

Tirgus takse gada tirgos paliek līdz-
šinējā.

Tirgus takse realizējama ar 1934..35.
budžeta gadu.

Rīgā, 1933. g. 13. decembrī. X»97540.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Paziņojot, ka Latvijas jaunsaimnieku
un sikgruntnieku partija ir likvidējusi savu
juridisko biroju Aizputē, Iekšlietu mi-
nistrijas administratīvais departaments uz-
aicina personas, kam pret minēto biroju
būtu kādas prasības, pieteikt tās Iekšlietu
ministrijai Rīgā, Brīvības ielā JV° 37 39,
triju mēnešu laikā no paziņojuma publi-
cēšanas dienas Valdības Vēstnesī.

Pēc šī termiņa notecēšanas prasības ne-
pieņems un nodrošinājumu izsniegs pēc
piederības.

Rīgā, 1933. g. 13. decembri. Ns 8706
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.
Iekšējās apsardzības nodaļas

25800 priekšnieks K. Kondrats.

Paziņojums.
Lauksaimniecības pārvalde paziņo, ka,

pamatojoties uz likuma par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli (,,Vald.
Vēstn." 1929. g. 15. maija 107. num.) un
instrukciju pie šī likuma (,,Vald. Vēstn."
1929. g. 18. jūlija 158. num.), reģistrēts
1933. g. kā zivju un to pārstrādājumu
eksportieris:

Tirdzniecības nams A. Mednis un L. Le-
pate. Rīgā, Artilērijas ielā Ns 40.
25906 Lauksaimniecības pārvalde.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 ,, ... 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības rgg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot G^^K^'^tf^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^S^^MS^^^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilīX? 2. Tālrunis20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā, pilīJ^fe 1. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 Hpf Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80



Paziņojums.
Eksporta sviesta kotācijas komisija pie

Zemkopības ministrijas savā š. g. 14. de-
cembra sēdē konstatēja, ka sviesta caur-
mēra cenas fob. Rīga bija 1933. gada
novembrī I šķ. Ls 1,74, II šķ. Ls 1,64 kg.

Valsts piemaksas novembrī I un II šķ.
Ls 0,51 kg.

Rīgā, 1933. g. 14. decembrī.
Eksporta sviesta kotācijas komisija.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kap tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē kara dienestā iesaukto pilsoni Meieru
Mendeļa d. Liberzonu, apsūdzētu pēc
K. s. 1. 133. p.

Liberzons dzimis 1911. g. 25. februāri, Dau-
gavpils pilsētas piederīgs, žīds, neprecējies, ar
pamatskolas izglītību, pēc nodarbošanās grāmat-
sējējs, pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis
Rīgā, Marijas ielā N° 4a, dz. ' 6.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vietu, neka-
vējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā,
un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1933. g. 13. decembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1933. g. 7. decembra nolēmumu,
izbeidz Jāņa Kriša d. Murkšķa meklēšanu,
kas ierosināta ar ,.Valdības Vēstneša" 1933. g.
9. novembra 253. numuiā iespiesto sludinājumu,
jo Jānis Murkšķis atrasts.

Jelgavā, 1933. g. 11. decembri.
R. s. JV» 357/33. g.

Priekšsēdētāja biedra v. Harffs.

Sekretārs A. Štubfs.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1933. g. 7. decembra nolēmumu,
izbeidz Marijas Krrila m. Morozovs meklē-
šanu, kas ierosināta ar ,,Vaid . Vēstn." 1933. gad&
2. oktobra 221. num. iespiesto sludinājumu, jo
Marija Morozovs atrasta.

Jelgavā, 1933. g. 11. decembrī.
R. s. N° 320/33. g.

Priekšsēdētāja biedra v.. Harff s.
Sekretārs Av Štubis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 1160.

30796. Alsleben Emma. 16874/25.
30797. Antonovs Jānis. 39976/33..
30798. Bucko Ņina. 41864/33.
30799. Celms Marija. 42097/33.
30800. Cēris Matīss. 18551/26.
30801. Cīrulis Arturs-Konrads. 33264/30i.
30802. Cīrulis Arturs-Konrads. 32782/30;.
30803. Cernichs Vladimirs. 6116/22. un 6237/22..
30804. Daugilonoks Jāzeps. 13575/25.
30805. Jermaks Genovefa. 40965/33..
30806. Koziks Arturs. 42013/33.
30807. Kozlovskis Antonija. 41507/33..

30808. Kozlovskis Kristaps. 4r308/33.
30809. Kučiks Jānas- 41180/33.
30810t Makušovs TloUms. 40969/3&.
30811. Rašs Francisfeāi 41953/33.
30812. Ruksis Anastasija. 38308/32.
30813. Siiirjš Alberts. 39955/33.
30814. Ssnanis Minna-Adele. ' 38625/321
30815. Vfiiols Vilhelms. 41856/33.

KriminaKs policijas pārvaldes priekšnieks-
G. Tīferatāls.

Darbvedis LakšCTics.

KURSI.
Rīga» biržā 193&. gada 15. deuembri.

Devīzes:
r Amerikas dollars ..... 3,^—3,40
I Anglijas mārciņa . . , . . 16,94-^17,24

Ī00 Francijas franku . . .... 20,21—20 41
l'OO Beļģijas bslgu .- . ..... 72,05—72,80
10© Šveices fraaku . . .... 100,00—101,00
100> Itālijas liru' ........ 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu . . . . . 89,00—91,00
100 Norvēģijas kronu. .... 87,00—89,00
100 Dānijas kronu; ..... . .. 77,00—7&;&0
100 Austrijas šiliņu' .... .. 65,00
100 Čechoslovakijas* kronu . . 15,37—15;60
100 Holandes guldemi .... 208,95—210>95
100 Vācijas marku . . 123,05—123,85
100 Somijas marku . . . . . . 7,55—7,85
100 Igaunijas kronu * . . . .. . 35,00—97,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu . . ..... 5*1,70—52,25

ļ 100 Danciģas guldeņu 101,00—103,0©

j Dārgmetallir
Zelts 1 kg ....... ,
Sudrabs 1' kg .

1 Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku: bankas ķīluzīmes96i—97Rīgas biržas kotācijas komisijas-

priekšsēdētājs A. Vāienčuksi.
Zvērināts- biržas māklers H. KJrš-teanst

Redaktors- M; ĀVons».

RĪGA.

Latvijas mākslas akadēmijas
audzēkņu darbu X izstādi

atklās svētdien, 17. decembrī;, pulksten 11.
Izstāde būs atvērta līdz 1934Lg. 14. jan-
vārim ikdienas no' pulksten 10 līdz 16,
izņemot 25. decembri un 1. jaravāri.

Jāpār zīmogo tramvaja kartiņas,
Kara invalidiem, darba invalidiem, karā

cietušo ģimenes locekļiem,, kas saņem
pensiju no valsts, un Lāčplēša kara
ordeņa kavalieriem jāpārreģistrē līdzšinē-
jās, tramvaja kartiņas pilsētas ielu dzelz-
ceļu pārvaldē, Brīvības ielā N° S79, no
š. g. 15. līdz 31. decembrim, neatliekot
kartiņu pārzlmogošanu uz gada pēdējām
dienām. .

(Fiesti
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Viet. Civīllik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 11. oktobri
publicēto 1933. g. 12. maijā Val-
mieras pag. mir. Annas Jāņa m.
Cinats, dzim. Marens, 1933. g.
3. maijā mājas kārtība taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz mir.
Annas Jāņa m. Cinats, dzim.
Marens, mantojumu vai sakara ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai triju mēnešu
Jaikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 28. novembrī.
L. JVe 4949/33. g. 22725z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1928. g. 14. jūlijā Saikavas pag.
mir. Jāņa Indriķa d. Malta ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt

' šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. novembri.
L. JVs5353/33. g. 22728z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 11. jūnijā Rīgā mir. Vil-
helma Vi)a d. Grīnberga ir atklāts
mantojums un uzaicins, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. novembrī.
L. JN? 542533. g. 22729z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu

1958. p.. paziņo, ka 1933. gada
13 decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tika nolasīts
1933 g. 16. oktobrī Rīga mir.
Viktora Antona dēla Lisoviča

(Lesoviča) uft tā sievas Kristīnes,
dzim. Stukans, testaments.

Rīgā, 1933. g. 8. decembrī.

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

25902z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civīllik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 22. novembrī
publicēto 1933. g. 25. septembri
Ropažu pag. mir. Jāņa Kārļa d.
Rechtšprechera 1932. g. 9. okt.
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Kārļa d. Rechtšprechera
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 28. novembrī.
L. JVs 5147 22726z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. nov..
nolēmumu, uzaicina kopš 1915.. g.
bezvēsts promesošo Ģedertu-
Albertu Krišjāņa d. Grīnbergu
(Grūnbergu) ierasties tiesā.,, vai
dot tiesai par sevi ticamas ziņas,
viena gada laikā no. šā sludinā-
juma iespieduma ,,,Vald.. Vēstn."
un līdz ar šo uzaicina arī katru
citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētā Ģederta-Aiberta
Grīnberga atrašanās vietu vai
nāvi, pieteikt tās šai tiesā, ar
brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētais Ģederts-Alberts Grīn-
bergs ir dzīvs, tiesa uz ieintere-
sēto personu lūgumu, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1569. p.
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 28. novembrī.
Obl. 1. JN° 155/33. 22752b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 8. septembrī Rīgā
mir. Augusta Indriķa d. Krūzen-
valda ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. novembrī.
L. JVo 5368/33. g. 22730b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1915. g. 20. janvārī Rīgā
mir. Jāņa Jāņa d. fpas ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. novembrī.
L. JVs 5371 33. g. 22731b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 3. septembri Rīgā
mir. Jāņa Jāņa d. Ekmaņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. novembrī.
L. JN9 5400/33. g. 22732b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas pilsētas 13. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu. 218. p.,
izsludina atklātībai, ka ar viņa
1930. g. 30. septembra spriedumu
Elvīras Dzilna apsūdzībā pēc
Sodujik. 209., 211. p. par tīrības
neievērošanu gaļas tirgotavā at-
zīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 10,—, vai maksāt nespējas
gadījumā ar trim dienām arestam

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Elvira Dzilna ir Daugavmalas
tirgū, gaļas noiiaļā, gaļas tirg..
No 86 īpašniece.

Rīgā, 1933. g. 12. decembri..
Kr. I. JVo 1360/30. g. 25867z

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Rīgas pilsētas 13. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik..
218. p., izsludina atklātībai, ka
ar viņa 1930. g. 27. maija sprie-
dumu Zaras Eliasštams apsūdzībā
pēc Sodu lik. 210'. p. par bojātu
un lietošanai nederīgu citronu
turēšanu, atzīta par vainīgu un
sodīta ar Ls 20,—, vai maksāt
nespējas gadījumā ar piecām
dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Zara Eliasštams ir augļu tir-
gotavas īpašniece, Matīsa ielā
No 21.

Rīgā, 1933. g. 12. decembri.
Kr. 1. JV2 691/30. g. 25868z

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Eteli
Rīmovs, dzim. Viliams, kuras
dzīves vieta nezināma, divu mē-
nešu laikā, ierasties šai tiesā sa-
ņemt norakstus no viņas vīra
Jēkaba Rūdolfa Rīmova iesū-
dzības raksta viņu laulības šķir-
šanas lietā un no pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā. Ja minētā laikā aicināmā
neierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņas klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicināju-
mu uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Je'gavā, 1933. g. 28. novembrī.
L. JV° 458/33. 22754z

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405.
un 414. p. pamata, uzaicina
Jāzepu Čerepu, kura dzīves vieta
nezināma, divu mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Kon-
stancijas Čereps, dzim. Stankites
iesūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves .vietu
Jelgavas pilsētā. Ja minētā laikā
aicināmais neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez
viņu klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 28. novembri.
L. JN° 473/33. 22753b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Ar Rīgas pilsētas 9. iecirkņa
miertiesneša 1933. g. 18. oktobra
spriedumu viņa krimināllietā JSs
1635 — Leiba Heifecs par sani-
tāro un saistošo noteikumu ne-
ievērošanu savā putnu kautuvē,
Rīgā, Elijas ielā Ks 26, kas kon-
statēts 1933. g. 10. oktobrī, pēc
Sodu lik. 156. un 235. p. sodīts
ar Ls 20,— naudas soda, vai pie-
rādītā maksāt nespējas gadījumā
ar septiņām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 12. decembrī.
Lieta JVs 1635 25866z

Miertiesneša v. L. Nolmanis.

Latvijas universitātes studentu
karte JVa 8997, ar Jura-Nikolaja
Vidiņa vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta

, par nederīgu. 25909

Rīgas pilsētas 13. iecirkņa miej>
tiesnesis,, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina atklātībai,, ka.
ar viņa 1930i g. 15.. aprīļa sprie-
dumu Katrines Ivanovsapsūdzībā
pēc Sodu lik. 210.. p., par mēsv
lainu liellopu zarnu turēšanu veir
kaiā, atzīta, par vainīgu un sodīta
ar Ls 15,—, vai maksāt nespējas
gadījumā ar trim dienām! aresta..

Atzīme.. Spriedums stājies,
likumīgā spēkā.

Katrme īvanovs bijā'. Daugav-
malas. tirgus gaļas veikala JNa 323.
īpašniece.

Rīgā,. 1933. g. 12.. decembrī..
Kr.. L JNs 482/30;. g.. 2587Iz.

Miertiesnesis Ml. Vītiņš.

Rīgas pilsētas 13. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina atklātībai, ka ar
viņa 1931. g. 16. janvāra sprie-
dumu Kristīnes Vīgants apsūdzībā
pēc Sodu lik. 210. p. par konservu
sāls likšanu pie maltās . gaļas,
atzīta par vainīgu unsodītaarLs 10,—, vai maksāt nespējas
gadījumā ar trim dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Kristine Vīgants bija Daugav-
malas tirgū, gaļas galda JVe 113,
atbildīgā vadītāja.

Rīgā, 1933. g. 12. decembrī.
JV2 10/31. g. 25869z

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Rīgas pilsētas 13. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina atklātībai, ka
ar viņa 1930. g. 12. augusta
spriedumu Elvīra Dzilna apsū-
dzībā pēc Sodu lik. 210'. p. par
bojātas maltas gaļas turēšanu
tirgotavā, atzīta par vainīgu un
sodīta ar Ls 10,—, vai maksāt -
nespējas gadījumā ar trim dienām
aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Elvira Dzilna bija Daugav-
malas tirgū gaļas galda JVs 86
īpašniece.

Rīgā, 1933. g. 12. decembri.
Kr. 1. JVs 1082 30. g. 25870z

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Rīgas pilsētas 13. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina atklātībai, ka
ar viņa 1931. g. 8. oktobra sprie-
dumu Jevdokija Ivanova, apsū-
dzībā pēc Sodu lik. 209. p. par
tīrības neievērošanu pārtik. preču
veikalā, atzīta par vainīgu un
sodīta ar Ls 10,—, vai maksāt
nespējas gadījumā ar trim dienām
aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Jevdokija Ivanova bija Silvestra
Lavrenova pārtikas preču veikalā,
Tulas ielā JVs 16, atbildīgā pārde-
vēja.

Rīgā. 1933. g. 12. decembrī.
Kr. I. JVo 138731. g.' 25873z

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2, iec. tiesu izpildītājs V. Jursons.
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
JVs9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Bankas prasībā pret
Mārču Vilni 1934. g. 16. jūnijā
10rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Mārča Viļņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Lēdurgas pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
1972. num. un sastāv no ,,Vec-
Ciemgaļu" mājām zemes dālderu
vērtība: 24 dald. 22 gr.

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6210,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 16.200,— un
3500 c. rb.

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnod^ļas kancelejā.

1933. g. 13. decembrī 25891
Tiesu izpildītājs V. Jurs

Rīgas apgabali.. Rīgas apr.. tJec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JSs85),saskartāar Civīlproc. nolik.
1283;.—1290. pv, paziņo,, ka:

1) firmas; ..Automobiļu, inže-
nieru birojs"* īpašnieces. Marga-
retas; VenceUdes. prasības- lietās
par Ls 18©',— ar procentiem
un izdevumiem un citās, lietās
1934. g. 7. jtttfļā,. pīkst. 10 rītā,
Rīgas, apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos, pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Daudzešana, arī
Daudztešaria, nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Madlienas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 5438. num.
un sastāv no Vērenes muižas
muižu zemes atdalītā zemes
gabala „Daudži N° 61 F",
34,13 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3277,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu min'stra
atļauja pārdodamīs nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabali. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 25890

Rīgā, 1933. g. 11. decembrī.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas pilsētas 13» iecirkņa mier-
tiesnesis» saskaņā ar Sodu lik.
218.. p., izsludina atklātībai, ka
ar viņa 1930.. g.. 18. decembra
spriedumu Jāņa Drubiņa apsū-
dzībā pēc. Sodu lik.. 209.. p., par
netīrību maizes ceptuvē, atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 20,—,
vai maksāt nespējas gadījumā ar
piecām dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā,

Jānis Drubiņš maizes ceptuves
M. Nometņu ielā JVs 22/24 tpašn,

Rīgā, 1933. g. 12. decembrī.
25872 Miertiesnesis M. Vītiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JVs 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Andreja Dance prasības lietā,
par Ls 2500 ar procentiem un
izdevumiem, 1934. g. 7. jūlijā
10rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē JāņaRenckulberga
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Taurupes
pagastā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 8738. num.
un sastāv no Aderkašu muižas
muižu zemes atdalītā zemesga-
bala „Renceni JVg 13 F", 11,21
ha platībā

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2238.—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4800.— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vai-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā,, bet
divas nedēļas pirms-, izsoles
dienas Rīgas; apgabalt.. 3: eivūl-
nodaļas; kancelejp. 25889:

Rīgā, 1933.. g.. 7.. decembrī».
Tiesu izpild. K. Riekstiņiš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1933. g. 21. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā JVo 30, dz. 2, pārdos Emilijas
Dobeles-Kaļiņlnas kustamo man-
tu, sastāvošu no diatermijas
aparāta un instrumenta skapja
novērtētu par Ls 750,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs'p'ārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. dec. 25945
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 22. decembrī, pulksten
10.30 dienā, Rīgā, Balastdambī,
Matrožu ielā JV? 4, dz. 3, pārdos
Georga Ceica kustamo mantu,
sastāvošu no pianino novērtētu
par Ls 600,—. 25946

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 9. decembrī.
Tiesu izpildītājs J. Driba.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
JVs 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Ernesta Lukstiņa prasībā
pret Mariju Reisons ' 1934. g.
16. jūnijā, 10rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Marijai Reisons piederošo ne-
kustama īpašuma domāto daļu,
kas atrodas Pabažu pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
5405. num., un sastāv no ,,Inču
JVo36" mājām, aptver 36,82 des.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1485.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3000,—;
' 4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1933. g. 13. decembri.
25892 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r s o n s
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
JVs9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Arvida Berga prasībā pret
Elīzi Treiman, Mariju Pēpe un
Lizi Pēpe 1934. g. 16. jūnijā, 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Līzes Pēpa, Elīzas-
Mildas, Treiman un Marijas-
Vilhelmīnes Pēpa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Babītes pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 151 num. un
sastāv no ,,L'šu JVa 31" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3535,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls6000 —, un 10.105
c. rbļ. un 105 c. rbļ. ik gadus;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1933. g. 13. decembrī. 25893

Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
JV? 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. —1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Jana Mārtinsona prasībā pret
Eduardu Markusu 1934. gada
16. jūnijā, 10 rītā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Eduarda Markusa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Allažu pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra" 1* 2340
un sastāv no „Mežādama"mājām,

aptver. 65>deset -
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 4200,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi Ls 11.207,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— unjāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
diena; Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1933. g. 13. decembrī.
25894 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā JVs 13)
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1283., 1287—1290:p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 7. iec' mier-
tiesneša spriedumu, izteiktu viņa
izpildu rakstā no 1927. g. 12. nov.
JVs 2346, par piedzīšanu no
Mārtiņa Mierina par labu C./S.
„Konzums" Ls 200,— ar proc.
un izdevumiem, 1934. g. 17. febr.,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos vairāksolīšanā pirmajā izsolē
Mārtiņam Jēkaba d. Mierinām
piederošo nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu pilsētā, Dzelz-
ceļu ielā un sastāv no Cēsu
pilsmuižas zemes gabala JVg 339F
ar visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu grāmatu reģ.
JVs 593, kam ir zemes kopplatība
2300 kv. m:

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērt, par Ls 166, bet solī-
šana, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1293. p., sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kura no šīm summām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma ir Ls 1400 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas ūtrupē dalību
ņemt, ir jāiemaksā drošības nauda
desmit proc. (10%) no novērt,
summas, t. i. Ls 16,60;

5) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 25699

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13),
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 8. iec. mier-
tiesneša spriedumu, izteiktu viņa
izpildu rakstā no 1932. g. 27. febr.
Nb 1217 par piedzīšanu no Jāņa
Ieleja par labu Latvijas bankai
Ls 190,— ar proc. un izdevumiem,
1934. g. 16. jūnijā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos vairāk-
solīšanā pirmajā izsolē Jānim
Pētera d. Ielejam (Elitim) pie-
derošo nekustamo īpašumu, kas
atrodas Cēsu apr., Ogres muižā,
un sastāv no zemes gabala

..Atvases JVs 16F, 16F-a" ar
visiem viņas piederumiem, ar

zemes grāmatu reģ. JVs 13681,
kam ir zemes kopplatība 17,10ha:

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 2962. bet solī-
šana, saskaņa ar Civīlproc. lik.
1293. p., sāksies no novērtēšanas,
vai priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kura no šīm summām

lielāka;
3) bez augšminētās prasības uz

īpašumu ir Ls 11400 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā drošī-
bas nauda desmit procenti (10%)
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 296,20;

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 25598

Tiesu izpildītais O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13),
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1283., 1287.—1290. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņas izpildu
rakstā no 1932. g. 6. oktobra
No 336151, par piedzīšanu no
Reiņa Kampera par labu Lat-
vijas bankai Ls 1130,— ar
procentiem un izdevumiem.
1934. g. 16. jūnijā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos vairāk-
solīšanā pirmajā izsolē Reinim
Kamperam piederošo nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Kļavkalna muižā, un sastāv

no ,.Čanku .Nš 3" mājām ar
visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģ. _\s 3520,
kam ir zemes kopplatība 83.32 ha
un taksācijas ienākumu rubļu
vērtība 164 rbļ. 70 kap.:

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 9710, bet solī-
šana, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1293. p., sāksies no novērtēšanas,
vai priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kura no šīm summām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 5000 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas ūtrupē dalību
ņemt, ir jāiemaksā drošībasnauda
desmit procenti (10%) no no-
vērtēšanas summas, t. L Ls 971;

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir
tādas tiesības jāuzrāda līdz ūtru-
pes dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 25600

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13),
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1283., 1287.—1290. p., paziņo, ka:

1) izpildot Madonas apr. 1. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1931. g.
26'. augusta JVs 1484, 1485, par
piedzīšanu no Pētera Šāvēja
par labu Pēterim Dāvim Ls 220,—
ar proc. un izdev., kā ari par
citu kreditoru prasībām, 1934. g.
16. jūnijā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos vairāksolīšanā
pirmajā izsolē Pētera Anža d.
Šāvēja ideālo 1fno nekustamā
īpašuma, kas atrodas Cēsu apr.,
Jaunpiebalgas muižā un sastāv
no ,,Vec-Dzirkstiņu" mājām, ar
visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 3885,
kam ir zemes kopplatība 34,34
des. pilnā sastāvā;

2) īpašums publiskai ūtrupei
pilnā sastāvā novērtēts par
Ls 2245,—, bet solīšana, saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1293. p., sāksies
no novērtēšanas, vai priekšrocīgu
prasību summas, skatoties kura
no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir 3100 kr. rbļ.
hipotēku parādu; Anža Jāņa d.
Šāvēja un viņa sievas mūža
dzīvokļa un uztura tiesības;

4) tiem, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procenti
(10%) no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 224,50 un jāiesniedz no
Tieslietu ministrijas izdota aplie-
cība par to, ka minētām perso-
nām nav šķēršļu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir
tādas tiesības jāuzrāda līdz ūtru-
pēs dienai;

6) zemes grāmatas par šo
ipašumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāamtu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 25599

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā JVs 13),
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1283., 1287.—1290. p., paziņo, Ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1931. g. 1. jūlija
JVs 414489 par piedzīšanu no
Antona Stērstes par labu Dzēr-
benes krāj-aizdevu sabiedrībai
Ls 2320,— ar proc. un izdev., kā
arī par citu kreditoru prasībām,
1934. g. 16. jūnijā, pļkst. 10 no
rīta, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos vairāk-
solīšanā pirmajā izsolē Antonam
Mintautam Andža d. Stērstēm
piederošo nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr., Veļķu
muižā un sastāv no ,,Vectelviešu
JVs 15" mājām, un ,,Lejas-TeI-
viešu JVs 14" mājām, ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 4248, 4247, kurām
ir zemes kopplatība 41,39 ha;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 4700, bet solī-
šana, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1293. p., sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kura no šīm summām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir 2000 rub. cara
naudā un Ls 6000 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā drošī-
bas nauda desmit procenti (10%)
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 470,— ;

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir
tādas tiesības jāuzrāda līdz
ūtrupes dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 25706

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13),
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 14. iec. mier-
tiesneša spriedumu, izteiktu viņa
izpildu rakstā no 1932. g. 27. febr.
JVs 1225, par piedzīšanu no
Kārļa Ādmiņa par labu Latvijas
bankai Ls 50,— ar proc. un
izdev., kā arī par citu kreditoru
prasībām 1934. g. 16. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos vairāksolīšanā pirmajā izsolē
Kārlim Pētera d. Ādminim pie-
derošo nekustamo ipašumu, kas
atrodas Cēsu apr. Lielraunas
muižā un sastāv no zemes gab.
,,Kalnmendes JVs 110F" ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 10337, kam
ir zemes kopplatība 66,19 ha;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 5361, bet solī-
šana, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1293.p., sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kura no šīm summām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 2500 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas ūtrupe
dalību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda desmit procenti (10%)
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 536,10;

5) personām kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir tā-
das tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 25601

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13),
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1283., 1287.—1290. p.. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 5. iecirkņa
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1932. g.
15. februāra Wš 141 par piedzīšanu
no Emmas Glaubes par labu
Augustam Bačkiuam Ls 340,—
ar proc. un izdev., kā arī par citu
kreditoru prasībām, 1934. gada
16. jūnijā, pīkst. 10 no rīta,
Rīp/as apgabaltiesas civīlnodaļas

sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Emmai-Marijai Pē-
tera m. Rudzīts, dzim. Glaube,
piederošo nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr.. Kosas
muižā un sastāv no ..Lieikāju
J\š 44" mājām, ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 2900;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērt, par Ls 3ī40. bet solīšana
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1293. p.,
sāksies no novērtēšanasvai priekš-
rocīgo prasību summas, skatoties
kura no šīm summām lielāka; '

3) bez augšminētās prasības
uz īpašumu ir Ls 2;00 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā drošī-
bas nauda desmit (10%) procenti
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 364,—;

. 5) personām, kam ir kādsas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir
tādas tiesības jāuzrāda līdz ūtru-
pes dienai;

6) šā īpašuma zemes, grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes/grāmatu
nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas, uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 25701

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13),
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1283., 1287.—1290.p., paziņo, ka:

1) izpildot Cēsu apr. 1. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1927. g.
14. marta JVs 2391 par piedzīšanu
no Jāņa Ozola par labu Pēterim
Kazakam Ls 100,— ar proc. un
izdev. 1934. g. 16. jūnijā, pīkst. 10
no rīta, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jānim Jāņa d.
Ozolam piederošo nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Skujenes pilsmuižā un sastāv no
zemes gabala „Ozoliņi JVs 12F,
12Fa", ar visiem viņas piederu-
miem, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 10817, kuram ir zemes kop-
platība 23,04 'ha;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 3310, bet solī-
šana, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1293. p., sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kura no šīm summām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 2900 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas ūtrupē da-
lību ņemt, ir jāiemaksā drošības
nauda desmit procenti (10%)
no novērtēšanas summas, t. i.
i i

^s *>o ,—,

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir
tādas tiesības jāuzrāda līdz ūtru-
pes dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 25700

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā JM? 13),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283., 1287.—1290.p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 15. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1931. g.
23'. decembra JMs 5738, par pie-
dzīšanu no Antona Kurzemnieka
par labu Latvijas bankai Ls 420
ar proc. un izdev., ka par citu
kreditoru prasībām, 1934. g.
16. jūnijā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos vairāksolīšanā
pirmajā izsolē Antonam Pidriķa
dēlam Kurzemniekam piederošo
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr., Jaunpiebalgas muižā
un sastāv no zemes gabala
„P|avnieki JVs 187F" ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3889, kam
ir zemes kopplatība 11,56 ha;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 912, bet solī-
šana, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1293. p., sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kura no šīm summām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 10.200 hipotēku
parāds;

4) tiem, kas vēlas ūtrupē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
desmit proc. (10%) no novērtē-
šanas summas, t. i. Ls 91,20;

5) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 25602

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs. 6. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13),
pamatojoties, uz Civīlproc. lik.
1283., 1287._=r,290, p., paziņo, ka;

1) izpildot Rīgas 15. iecirkņa
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1932. g.
23. februāra JVs 1520 par piedzī-
šanu uo Osvalda Lezdiņa par
labu Latvijas bankai Ls 120,—•
ar proc. un izdev., kā arī par citu
kreditoru prasībām, 1934, gada
16, jūnijā, pīkst. 10 no rīta, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā izsolē vairāk-
solīšanā Osvaidam-Pēterim Dāvā
dēlam Lezdiņam piederošo ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr., Veselauskas muižā un
sastāv no ,,Kalnalielkāju JVs
112F" mājām, ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 14206, kuram ir zemes
kopplatība 31,94;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 3534, bet solī-
šana, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1293. p., sāksies no novērtēšanas,
vai priekšrocīgu prasību summas,
skatoties kura no šīm summām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašumu ir Ls 2600 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda desmit procenti (10%)
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 353,40;

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir
tādas tiesības jāuzrāda līdz ūtru-
pes dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 25702

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13),
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1283., 1287.—1290. p., paziņo, ka:

1) izpildot Latvijas Tiesu Pa-
lātas spriedumu, izteiktu viņas
izpildu rakstā no 1931. g. 25. sep-
tembra JVs6641 par piedzīšanu no
Jāņa Pētersona par labu Zelmai
Ruņģis viņas 1928. g. 1. janvārī
dzim. meitas Gaidas-Irēnas uz-
turam Ls 25,— mēnesī, sākot ar
1928. g. i. janvāri līdz 1942. g.
1. janvārim, 1934. g. 16. jūnijā,
pīkst. 10 no rīta, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā izsolē i/ 4 ideālo
daļu no Jānim Pētersonam,
Reinim, Augustam un Aust-
rai Pētersoniem piederošo nekus-
tamo ipašumu, kas atrodas Cēsu
apr., Veismaņu muižā un sastāv
no Lejas-Piekuņu" mājām, ar
visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģ. JVs870, kuram
ir zemes kopplatība 36,59 des.:

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 6980, bet solī-
šana, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1293. p., sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgu prasību summas,
skatoties kura no šīm summām
li.Ir. L- .t

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir 3500 cara rub. un
Ls 7000 hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā drošī-
bas nauda desmit procenti (10
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 698 un jāiesniedz no Tieslietu
ministrijas izdota apliecība par to,
ka minētām personām nav šķēršļu
iegūt pārdodamo Īpašumu;

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir
tādas tiesības jāuzrāda līdz ūtru-
pes dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā:

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda
|as kancelejā. 25703

Tiesu izpildītājs O. Luters-

I

Pēc īsām un grūtām ciešanām 1933. g. 13. decembrī
Daugavpils Sarkanā Krusta slimnīcā aizvēris acis uz mūžību
.Daugavpils valsts skolotāju institūta

skolotājs

Kārtis Cīrulis
Viņu mīļā piemiņā paturēs

Daugavpils valsts skolotāju institūta
skolotāju saime un audzēkņi.



Rīgas apgabaltiesas Cēsu aflpr.
tiesu izpildītājs O. Luters (Kance-
leja: Cēsīs,-Raunas ielā N-: 13),
pamatojoties uz Civīlproc- nolik.
1283., 1287^-1290.p., paziņo,ka:

1) izpildot Cēsu apr. 3. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1932. g.
16. decemb ra JVs 877, 878 par
piedzīšanu no Pētera Kalniņa par
labu Spāres krāj-a'izdevu sabied-
rībai Ls*!620,— ar proc. un izde-
vumiem.. J934. gada 16. jūnijā,
pīkst. 10 no rīta, Rīgas apgabal-
tiesas «ivīlnodaļas sēžu zālē
pārdos .pirmajā izsolē Pēterim
Miķeļa i-d. Kalniņam pie-
derošo inekustamo īpašumu, kas
atrodas Cēsu apr., Lubert-Rencen
muižā un sastāv no-zemes gabala
,,Kalniņi JVs 10F", arvisiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 15090, kuram ir zemes
kopplatība- 20,25 4ia ';

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par L.S 1421, bet solī-
šana, -saskaņā ar Civīlproc. lik.
1293. p.,. sāksies'no novērtēšanas
vai prfekšrocīgu'prasību summas,
skatoties, ' ktirai'no šīm summām
lielāka;

3) i»ez .augšminētās prasības
uz īpašuma in-Lš4100 hipotēki
parādu;

4.) tiem? kas <vēlas ūtrupēdalību
ņemt, ir jāiemaksā drošības nauda
desmit procenti. (10%) no no-
vērt. .sumnaas, . t. i. Ls 142,10;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir
tādas tiesības ,. jāuzrāda līdz
ūtrupes .dienai;

6) .šā .īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-.Valkas .zemes grāmatu
nodaļā;

7) ,ar visiem.rakstiem un do-
kumentiem;.Jkas attiecas uz pār-
dodamo. īpašumu, var iepazīties
Rīgas .apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.
25704 .Tiesu, izp. O. Luters.

.Susējas pagasta valde, Ilūkstes
apr., izsludina par nederīgiem
šādus ugunsgrēkā sadegušus do-
kumentus; 1) iekšzemes pasi ser.
KN 00.0840, JVs 440, izd. no Su-
sējas pagasta valdes 1928. g.
.1.3. februāri ar Jura lesalnieka
vārdu; 2) Iekšzemes pasi ser.
KN JVs 016170, JVs 970, izd. no
Susējas pag. valdes 1930. g.
.7. novembrī ar Alvīnes Iesalnieks
dzim.Ražinskis, vārdu un 3) iekš-
zemes pasi ser. KN 001069,
JVs.669, izd. no Susējas pag. valdes
19.28. g. 20. aprīlī ar Veras Ra-
žinskis, dzim. Belkovskis, vārdu.

Talsu pilsētas valde izsludina
par ned. darba grāmatiņu JVs 126,
izdL no Laidzes pag. valdes
1932. g. ar Erasta Oša v. 25473z

Vecsaules pagasta valde, Baus-
kas apr., izsl. par ned. nozaudēto
Latv. iekšz. pasi JVs 1601, ser. CK,
017401, izd. no Vecsaules pag. v.
1S32. g. 22. dec. ar Jāņa Resnais
vārdu. 18538z

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu .izpildītājs .0. Luters (kan-
celeja: Cēsīs,,Raunas ielā JVs 13),
pamalqjflti.es... uz Civīlproc. lik.
1283..,1287.-T-1290.p.,paziņo, ka:

1) izpildot v Cēsu apr. 1. iec.
miertiesneša, spriedumu, izteiktu
viņa izpildu '.rakstā no 1929. g.
17. jūnija JVs. .3950 par piedzīšanu
no Arvīda Meļķa par labu Pēterim
Kazakam .Ls.-3.Q0,— ar proc. un
izdevumiem :>J.93.4i ,g. 16. jūnijā,
pīkst. 1.0 ao zīta, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos vairāksolīšanāpirmajā izsolē
Robertam-Arvjdam Pētera dēlam
Meļķim piederošo nekustamo īpa-
šumu, kas ateodas:. Cēsu apr.,
Skujenes māc.-.muižā un sastāv
no zemes gab..^Gaidas JVs 10F"
ar visiem viņassptederumiem, ar
zemes .grāmatu seģistra JVs 10598
kuram .ir>zemes;.;kopplatība 19,00
ha:

2) īpašums publiskai, ūtrupei
novērtēts par Lsijl67; bet solī-
šana, saskaņā,ar Civīlproc. lik.
1293. p.., .sāksjes no novērtēšanas
vai priekšrocīgu prasību; summas,
skatoties,,ikur.a. no ģīmssummām
lielāka;

3) bez .augšminētās , prasības
uz īpašuma Jr Ļs . 2200: hipotēku
parādu;

4) tiem,, kas vēlas uūtrupē
dalību ņerat, ir jāiemaksā drošī-
bas naudadesmit procenti ..(10%)
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 116,70;

5) personām, iķam, ir ķādtas tie-
sības uz pārdadamo.īpašumu,-kas
pārdošanu nepielaistu, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) šā īpašuma mmes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) ar visiem rakstāero un doku-
mentiem, kas attiecas m pārdo-
damo īpašumu., var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. .civīlnoda-
ļas kancelejā. 25705

Tiesu izpildītājs 0. Luters.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Krustpilī, Rīgas ielā No. 163)
paziņo, ka „Vald. Vēstn." š. g.
276. 'numurā par Lojana nekusta-
mās mantas pārdošanu 1934. g.

9. jūnijā pārdos Jura Lojana

nekustamo mantu, bet nevis Jana
Lojana.

Krustpilī, 1933.g. 12.decembri.
JVs 373 25905z

Tiesu izpildītājs?. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
paziņo, ka noliktā uz 1933. g.
16. dec, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Daugav-
pilī, Ābrama- kchoka Amitana
nekustamās mantas, atrodošās
Kārsavas pils., Telegrāfa ielā 21
un sastāvošas no gruntsgabala —-
pārdošana atcelta. 25904z

Kārsavā, 1933. g. 12. decembri
Tiesu izpildītājs H. Ķitners,

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Madonā, Rīgas bulv, JVs 11) pa-
ziņo, ka noliktā uz 1.934, gadu
10'. februāri, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē atbildētājas Marija?
Andreja m. Mīļais, dzim. Richters
pēc pirmā vīra Eizenšteins ne-
kustamā īpašuma — Madmas
apr., Grostonas pag., no Zeigaus-
kas muižas atdalīto lauku māju
„Ozoliņi", ar Cēsu-Valkas zemes
grāmatu reģistra JVs 584, pārdo-
šana izsolē," atcelta. 25903z

Madonā, 1933. g. 13. decembrī.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
22. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 28, dz. 17,
pārdos vairāksolīšanā Baševas
Levi ieķīlāto kustamo mantu,
novērtētu par Ls 550,— un sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas, viņas
un viņas vīra dažādu nodokļu
parāda segšanai. 25950

Rīgā, 1933. g. 15. decembrī.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Latviešu tautas apvienības
,,Ugunskrusts" ziedojumu vāk-
šanas listi JVs 23, apstiprinātu no
Rīgas prefektūras, kura pieteikta
par nozaudētu. 25881z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
21. decembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā 16, dz. 8,
pārdos vairāksolīšanā Ernesta
Himillera kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 289,94 un sastā-
vošu no bufetes, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 25898z

Rīgā, 1933. g. 11. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
22. decembri, pīkst. 11 dienā, Rīgā
Marijas ielā JVs 22, dz. 5, pārdos
vairāksolīšanā Zeldas Javičs kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls J600,— un sastāvošu no da-
žādām mantām, viņas dažādu
nodokļu parāda segšanai. 25948
_Rīgā, 1&3.3, g. 15. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1S33. g.
22. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Marijas ieiā JVs 9, vejkalā,
pārdos vairāksolīšanā Sīmaņa
Alberta kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 1280,— un sastāvošu
no veikala iekārtas un kungu
uzvalkiem, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 25949

Rīeā. 1933. e. 15 decembrī

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1533. gada
20. dec, pīkst. 12 dienā,, Rīgā,
Marstaļu ielā Ns 12, dz. 5, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Jāņa
Šleiera un Paula Litke kustamo
mantu, novērtētu par Ls -944,,—
un sastāvošu no klavierēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai..

Rīgā, 1933. g. 13. decembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
20. decmbrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā JVs 18, dz. 15, pār-
dos vairāksolīšanā Izraēla Moreina
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 642,80 un sastāvošu no mē-
belēm, viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 25897z

Rīgā, 1933. g. 12. decembri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
20. dec, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā JVs63, dz. 21,pārdos
vairāksolīšanā Jāņa Ozola kus-
tamo mantu, novērt, par Ls 250
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. e. 12. decembri.

"Citu iestāžu
sludinājumi.

i /

Rīga-Precu stacijas pr-Ks
paziņo, ka š. g. 18. un 19. de-
cembrī, pikst. 10, Rīga-Preču
stacijā

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus.
1) 1 mc, koka, lietota, sv..

19 kg, pēc sūt. Skrīveri — Rīga-
Preču JVs 1, nosūt. V. Bendiņš,
saņem. dupl. uzrād.

2) 1 kst., koka, lietota, sv.
40 kg, pēc sūt. Lielvārde— .Rīga-
Preču JVs 29, nosūt S-foa ,,,-Gau-
ja", saņem. dupl. uzrād.

3) 1 kst., koka, lietota, sv.
30 kg, pēc sūt. Dzērbene —
Rīga-Preču JVs29, nosūt JVLKrus-
tiņš, saņem. dupl. uzrād.

4) 1 mc, koka, lietota, -sv-
14 kg, pēc sūt. Staicele — -Rīga-
Preču JVs 66, nosūt R.. Zaķis,
saņem. dupl. uzrād. .25895z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
20. decembri, pīkst 11 dienā,
Rīgā, Smilšu ielā 23/25, pārdos
vairāksolīšanā Jāņa Šleiera .un
Paula Litke kustamo mantu, ^no-
vērtētu par Ls 1570,— un sastā-
vošu no lampām, motoriem un
kino aparātiem, viņu dažādu
nodokļu parāda segšanai. .258.76

Rīgā, 1933. g. 13. decembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
22. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 2, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā firmas
„Brāļi Gliks" ieķīlāto kustamo
mantu, novērtētu par Ls 1500,—
un sastāvošu no dzīvokļa ie-
kārtas, viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai. 25951

Rīgā, 1933. g. 15. decembrī.
Rīgas prefektūras 1. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
28. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Aspazijas bulv. 8, dz. 7,
Rīgas pilsētas valdes prasības
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Doras Lasmans
kustamo mantu: vienu dīvānu,
trīs kluba krēslus un vienu grā-
matu skapi, kas novērtēta par
Ls 225,—. 25880z

Pārdodam, mantas apskatāmas
izsoles dienā un laikā uz vietas.

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
20. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā 113, dz. 76.
Almas Nonācs īres parāda piedzi-
ņas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Zamueļa un Movšas
Livšicu kustamo mantu: dažādas
lietotas mantas, kas novērtētas
par Ls 320,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 25885z

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
29. decembrī, plkšt. 10 dienā, Rīgā
Ganību dambī 27 pārdos Kārļa
Lubuša kustamo mantu,sastāvošu
no ekspeditoru ragavām, raspus-
kām, zirgu lietām u. c, novērtētu
par Ls 800,—. 25886z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 16043, ar, Artūra Vīn-
dedzis vārdu, pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederigu. 25896z

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
22. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Gogoļa ielā JVs 13/17, dz. 21,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Zinaīdas Baumans kustamo man-
tu, sastāvošu no 2 dīvāniem, 1
ēdamistabas bufetes un citām
mēbelēm, novērtētas par Ls 260.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu un apskatīt to varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 25887z

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
22. decembri, pikst. 10 dienā, Rīgā
Elijas ielā 1, noliktavā, pārdos
otrā publiskā vairāksolīšanā par
katru piedāvāto cenu R. Voļska
kustamo mantu, sastāvošu no
viena smagā auto firmas ,,Fe-
deral" .

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu un apskatīt to varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 25888z

Jelgavas pilsētas lombardam
pieteiktas kā zaudētas šādas kilu
zīmes: JVs 22506, 56671, 59302,
60975, 63657.

Zaudētās zīmes pēc statūtos
paredzēta laika skaitīsies kā ne-
derīgas un ķīlu īpašniekiem pēc
3 mēn. notecēšanas izsniegs jau-
nas ķīlu zīmes. 2584Iz

Lombarda valde.
Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.

par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R JVs 150932 152118, izdotu
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1933. g. 10. maijā ar Juta-
Meta-Anna Pauls vārdu. 25877z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R JVs62440/67101, izdotu no
Rīgas piis. valdes darba nodaļas
1932. g. 15. jūnijā ar Kārlis
Leitens vārdu. 25878z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R JVs 85324 98957, izdotu no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 21. jūnijā ar Oto-Alfreds
Dreibants. 25879z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grama- j
tinu R JVs 100528/77130, izdotu:
no Rīgas pils. valdes darba no-,
dalās 1932. g. 28. jūnijā ar Annas
Filips vārdu. 25907z

10. Cēsu aizsargu komandieris
izsl. par ned. šādas nozaud. pulka
aizsargu dienesta apliec: 1) Maz-
straupes nod. aizs. Augusta Pods
apliecību JVs495; 2) Mazstraupes
nod. aizs. Augusta Zariņa apliec.
JVs 538; 3) Jumurdas riod. aizs.
Jāņa Pimber apl. JVs937; 4) Cēsu
nod. aizs. Pētera Sīlis apl. JVs 682;
5) Drabešu nod. aizs. Jāna Ma-
rauska apl JVs 1095. 25845z

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļ. JVs 1069, izd. no
Bauskas apr. pr-ka 1932. g.
7. decembrī ar Paula Arēna v.

Bebrenes pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu ser. Z JVs 06123, izd. no Beb-
renes pag. valdes 1932. gada
13. jūlijā ar kārt. JVs 133 ar Lud-
vigas Vainovskis vārdu. 25847z

Skaistas pagasta valde, Dau-
gavpils apr., izsludina par ne-
derīgu Latvijas iekšzemes pasi
JVs 266445, ser. AP JVs 008705,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
22. decembri ar Ludviga Laitana
vārdu. 21731x

»

5)*&%āāi
sludinājumi.

?

Ādu fabrikas tirdzn. un rūpn.

1/1111"
likvidācijas komisija ziņo, ka
1934. g. 5. janvāri, pīkst.' 10 no
rīta, likvidācijas komisijas telpās,
Rīgā, Tvaikoņu ielā 1, tiek sa-
saukta
pilna akcionāru sapulce.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Likvidācijas komisijas ziņo-

jums.
3) Likvidācijas komisijas darbī-

bas pārskata apstiprināšana.
4) Likvidācijas izbeigšana. .
5) Dokumentu glabātāja iecel-

šana. 25901z
6) Dažādi jautājumi.

J.Milkova un Z. Finkelšteina
uzņēmuma zem firmas

„LATREKORDS"
administrācija uzaicina uzņēmu-

ma kreditorus ierasties uz

4. kreditoru sapulci,
kas notiks 1933. g. 19. decembrī,

pīkst. 19,
Rīgā, Brīvibas ielā JVs 31, dz. 7.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšanas.
2) Ziņojums par administratora

Hugo-Eduarda Hēna miršanu.
3) Jauna administratora vēlēša-

nas.
4) Tekoši jautājumi.

25952 Administrācija.

Akciju sabiedrības

„A. JANSONS,
koku apstrādāšanas fabrika"

Rīgā, Marijas ielā JVs 128,

kārtēja pilna akcīon. sapulce
notiks 1934. g. 5. janvāri,
pikst. 17, Rīgā, Marijas ielā 128" ,
sabiedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas,
2) gada pārskats par 1932. g.,

valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi,

3) budžets,
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi,
5) vēlēšanas.

25947 Valde.

Vilces biškop. biedr. „Bite"
dara zināmu atklātībai, ka sa-
skaņā ar pilnas sapulces 1933. g„
8. oktobra lēmumu.
BIEDRĪBA TIEK LIKVIDĒTA.

Personas, kam būtu kādas
prasības pret minēto biedrību, tā-
das jāpieteic 1 mēneša laikā no
slud. dienas ,,Vald. Vēstn." lik—-
vidāc. komisijai Vilces: pag. ,6 kl.
pamatskolā. 25874z.

Likvidācijas komisija
Valmieras latviešu biedrības

1933. g. 3. decembra mantu izlozes ;
VINNESTU SARAKSTS.

Vērtībā Ls 110,— 1838.
Vērtībā Ls 60,— 2198.
Vērtībā Ls 40,— 1971.
Vērtībā no Ls 11 līdz Ls 20:
221, 268, 796, 2218, 2370.

Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 10,—:
20, 32, 38, 39, 48, 68, 72, 73,

112, 121, 124, 133, 13fl i 169, 182,
183, 214, 216, 239, 254, 260, 281,
290, 303, 322, 323„335, 348, 367,
375, 377, 380, 384, 390, 395, 397,
400, 409, 435, 467,.469, 478, 485,
491, 516, 527, 539,.550, 557, 598,
599, 615, 620, 621, 640, 643, 649,'
653, 654, 665,. 669, 683, 693, 700j
728, 765, 775, 777, 788, 793, 7.94,
805, 853, 875, 886,.904,.924, 928,
946, 976, 982..

1003, 21, 63, 65, 85, 86, 118,
136, 158, 167, 173, 210, 219, 222,
235, 246, 276, 288, 289, 290, 293,
303, 312, 354, 376,, 397, 401, 409,
420, 421, 426, 428>.43.0^ 443, 445,
448, 452, 467, 472, 481, 483, 486,.
508, 515, 522, 523, 527, 532, 539,
546, 550, 552, 557, 568, 569, 570,
573, 585, 599, 614, 617, 635, 688,
689, 695, 696, 705, 717, 7.21, 723,
729, 752, 758, 765, 766,. 7.68, 772,
773, 775, 781, 806,. 818, 820, 827,.
830, 839, 847, 851,. 855, 856,. 857,.
859, 876, 891, 901, 910, 928, 930,,
931, 937, 944, 959, 970, 982, 989,,
996.

2002, 22, 34, 44, 46, 47, 52, 75,
80, 86, 117, 129, 1.47, 166, 172,,
173, 181, 183, 186,. 187, 234, 239,,
248, 256, 257, 258,. 263, 266, 267,,
276, 280, 294, 302, 303, 310, 327,.
338, 351, 361, 365, 375,. 376, 383,.
388, 406, 415, 418, 431, 436, 446,,
452, 478, 482, 496, 498.

Vinnestus izsniedz katru darba
dienu no pīkst. 9 līdz 14 Val-
mierā, Latviešu biedrībā, un tie
izņemami 1 mēneša laikā pēc iz-
sludināšanas „Valdības Vēstn."-
Laikā neizņemtie vinnesti paliks,
par labu biedrībai. 258lOz

Liepājas
Vācu mazu bērnu patversmes,
mantu loterijā š. g. 3.. decembrī,,
vinnesti krituši uz šādiem biļešu
numuriem.
Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 10,—:

8, 9, 23, 35, 39, 63, 65, 103, 6r
16, 24, 38, 43, 53, 66,. 74, 75, 77,
87, 88, 98, 201, 5, 8, 18, 33, 39, 47„
51, 62, 67, 70, 77, 97, 302, 7, 9, 10,
12, 22, 31, 35, 37, 58, 68, 84, 86,
98, 423, 24, 29, 34, 48, 69, 88„
510, 11, 24, 28, 34, 47, 65, 69, 78„
79, 632, 48, 49, 50, 54, 60, 714, 25,
29, 33, 39, 46, 47, 58, 60, 805, 10,
88, 91, 93, 901, 10, 12, 39, 40, 51,
54, 65, 91.

1003, 8, 9, 11, 12, 17, 21, 41,
52, 61, 62, 66, 70, 73, 85, 106, 20,
35, 39, 45, 49, 55, 69, 80, 99,
240, 46, 50, 56, 59, 63, 81, 85, 89,
99, 306, 27, 28, 41, 65, 66, 72, 80,
402, 16, 18, 27, 30, 34, 43, 50, 54,
56. 68, 72, 94, 506, 21, 24, 64, 88,
642, 77,88, 96, 700, 7, 11, 13, 14,
19, 25, 31, 77, 91, 809, 22, 35, 43,
46, 49, 51, 53, 57, 63, 68, 72, 73,
78, 83, 86, 98, 914, 25, 38, 62, 67,
74, 93, 94, 98.

2013, 17, 38,48, 55, 60,72,76.
Vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 20,—:

1274, 1280, 1712, 1776, 1807,
1881, 2023, 2055.

Vinnesti jāizņem viena mē-
neša laikā. Neizņemtie vinnesti
paliek par labu patversmei. —
Vinnestus var saņemt Liepājā,
Krišj. Valdemāra ielā JVs 8,
Vācu mazu bērnu patversmes,
telpās. 25856z

Priekšsēdētāja E. M a I m.
Sv. Jāņa Ģildes frizieru un pa-

rūku taisītāju amata eltermans
izsludina par nozaudētu zeļļu
apliecību, izd. no Sv. Jāņa Ģildes
frizieru un parūku taisītāju amata
1929. g. 24. jūlijā ar Vilhelmines
Mackievičs vārdu. 25908z

iHHBaBHmMHMBV

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

Rīgas pilsētas paziņojums par
satiksmeslīdzekļu stāvvietām.
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pil*
nHMH^^H*

K. M. Apgādes pārvalde
(Valdemāra ielā JVs 1-0/ 12, Rīgā)

ivdos jauktā izsolē
1933. g. 29. decembri, pulksten 11

kazarmas Jaunbūves darbus UlļaKā
par apm. Ls 223312,—.

darbu nobeigšanas termiņš — J934. ;g. :15. augusts.
Piedāvājumi jānodrošina .5% apmērā no izdodamo .darbu

summas.
.Izsole notiks izsoļu telpās, Rīgā/ Valdemāra īelā JVs 10/12,

dz, J-a, (ieleja no Elizabetes ielas).
?Izsoles nosacījumi, darba.maksas aprēķins un tuvāki paskaidro-

jumi — Rīgā, Apgādes pārvaldes finanču daļā, Valdemāra ielā
>fe J 0/12, dz. 4, vai Būvniecības daļā — Citadelē JVs 24. L .391.9

Ualsts saimniecības departamenti
iznomās mutvārdu sacensībā š. :g. 21. decembrī, pīkst. 10 dienā,

Valkā, Dārziņa adā JVs 8,

Valkas tautas nama Dufetes telpas 1134. gadam.
©rosības nauda :Ls 50,—.
Tuvākas ziņas Valsts saimniecības departamenta Admini-

stratīvā nodaļā, Rīgā, \VaLdemāra ielā JVs 2- â, darba laikā .un
\Valkaspilsētas -valdē. .L 3899 25912

Dzelzceļu technisHā direkcija, Gogoļa ielā 3,
izsludina .19321. sg. JĪL /janvārī, pulksten 12,

vatkstv&id'a s«tcn<iīfeu

11-a lipa Dili Jpāru pārot asmeņu piegādi.
©rosības nauda Es .500,—..
Piedāvājumi .iesniedzami iistabā .SltS-a. L 3906
Tuvākas -ziņas istabā .308-a. 25910

UeseliHos āenavtmments
lūdz pieteikties ārstus uz vakanto

Risas leprozorijas dfreKtorautetu.
Atalgojums pēc civīlresoru Viii amataikatēgorijas, dienestadzīvoklis u. t. t.
Piedāvājumi, .klātpieliekot .curriculum vitae, iesniedzami

VeseU.bas.departamentam—iRīgā,Skolas ielā.JVs:28, līdz š.g. 28. dec.
iL :390.2 .259.14b Veselības departaments.

7. vaļ&ncs. inženieris
M34. gada X janvārī, pulksten 1],, «Gaujiienas pagasta valdē

noturēs jau^lu izsofi
435 kiib. mtr. laukakmeņu piegādei

uz Vidzjemes .šosejas no km 1.54—15®..
Izsoli noturēs uz visu akm<eTiu daudzumu un mazās vienībās.
JNodr.osin.aj.nims uz visu .daudzumu Ls 200,—, ixet .atsevišķai

\v«nJnai Ls 20,—. L.3896 25911
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā darba laikā.

fltorOITOīrī flfNine & * 22 - d***»"*". pulksten 1 dienā
Ull 1CILCJU Ull UļJC. pārdos Rīgas biržas zālē, 1. Pils ielā JVs24,
Zalomon Kodes, dzīv. Matīsa ielā JVs 41, dz. 7, uzdevumā, uz at-
tiecīgas personas rēķina atklātā otrreizējā vairāksolīšanā 1 obli-
gāciju ar blanko cedētu prasību pēc 1923. g. 23. nov., ar JVs 3642
korrob. parādu rakstā zemes grām. aktā norakstu otrā eksemplārā,
ar uzrakstu, korrob. 1932. g. 30. dec. ar JVs 6819 par Ls 15.000,—
(60.000 Beļģij. franku), ingros. uz nekust, mantu Jelgavā 3. hipot.
iec, ar hipot. JVsJVs77, 78, 79, 80, 87 un 90 A. Solīšanas dalīb-
niekiem jāiemaksā pirms ūtrupes Ls 500,— drošības naudas un
pircējam pārējā summa 3 dienu laikā.

Tuvākas ziņas pie Zalomon Kodes k-ga.
25944b Rīgas biržas zvēr, māklers M. Okmians.

Sākot ar š.g. 1. decembri uz

Rīgas - Ulbrokas - Šeluciīīnas
autobusa lijas

ir atcelts brauciens no Rīgas 8.30
un no Šeluchinas 9.15.

Uzņēmējs P. Jekabsons.


	Valdības Vēstnesis no. 283 15.12.1933��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums.�Ș휃㻝欜刺ㆆ̪鎴ᓾ▓จ簠楞様﹎僢g醺
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	KURSI.
	Article
	RĪGA.����뼁
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4


